万元， 相比2017年的营业收入 24,

666.90万元增长72.38%，公司达到了业

绩指标考核要求。

综上所述， 公司董事会认为2018年限制性股票激励计划设定的第三个限售期解除限售条件已经成

就，符合可解除限售条件的激励对象人数为107人，可解除限售的限制性股票数量为1,004,524股。 根据

2018年第二次临时股东大会对董事会的授权， 公司董事会将按照 《2018年限制性股票激励计划 （草

案）》的相关规定办理解除限售事宜。

四、本次限制性股票解除限售上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2021年8月9日；

2、本次解除限售股份的数量为1,004,524股，占公司目前总股本的0.5991%；本次解除限售股份中

实际可上市流通股份数量为653,824股，占公司目前总股本的0.3899%。

3、本次解除限售股份的激励对象人数为107人；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通的具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股票

数量（万股）

本次可解除限售

的限制性股票数

量（万股）

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（万股）

本次解除限售后可

上市流通的限制性

股票数量（万股）

1 董建国 董事、总经理 19.74 9.87 0 0

2 王健 董事、生产总监 14.28 7.14 0 0

3 张继川 董事 14.28 7.14 0 0

4 陈辉 董事、总工程师 1.68 0.84 0 0

5 邱静辉 综合办公室总监 5.04 2.52 0 0

6 牟德利

供水市场发展事

业部总经理

8.4 4.2 0 0

7 李宝贵

供热市场发展事

业部总经理

6.72 3.36 0 0

8

核心技术（业务）

骨干共100人

146.0529 65.3824 0 65.3824

合计（共107人） 216.1929 100.4524 0 65.3824

注1：根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所

持限制性股票解除限售后，在职期间所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将

继续锁定，其买卖股份将遵守《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

注2：上述限制性股票数量已考虑截至目前送股、转增等所有影响股本变化的因素。

五、本次解除限售股票上市流通前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动增减（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流

通股/非流通股

58,141,502 34.67% -653,824 57,487,678 34.28%

高管锁定股 57,136,978 34.07% 350,700 57,487,678 34.28%

股权激励限售股 1,004,524 0.60% -1,004,524 0 0.00%

二、 无限售条件

流通股

109,539,578 65.33% 653,824 110,193,402 65.72%

总股本 167,681,080 100.00% 0 167,681,080 100.00%

六、备查文件

1、第四届董事会第十二次会议决议；

2、第四届监事会第十一次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第十二次会议相关事项的独立意见；

4、北京市中伦律师事务所《关于汇中仪表股份有限公司2018年限制性股票激励计划第三次解除限

售相关事宜的法律意见书》。

特此公告。

汇中仪表股份有限公司

董事会

2021年8月5日

证券代码：600539� � � � � � � �证券简称：狮头股份 公告编号：临2021-084

太原狮头水泥股份有限公司

关于使用部分闲置自有资金购买理财产品的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：上海浦东发展银行股份有限公司（“浦发银行” ）

●本次委托理财金额：2500万元

●委托理财产品名称：利多多公司稳利21JG6273期人民币对公结构性存款

●存款委托理财期限：90天

● 履行的审议程序：公司第八届董事会第十六次会议及2020年年度股东大会审议通过了《关于使

用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》（详见公告：临2021-031、临2021-034、临2021-047），同

意公司及控股子公司使用不超过人民币3.5亿元的闲置自有资金进行现金管理，投资品种为安全性高、流

动性好、有保本约定的短期（不超过12个月）理财产品。 在上述额度范围内，资金可滚动使用，自2020年

年度股东大会通过之日起至下一次审议相同事项的股东大会召开前有效， 并授权公司董事长行使投资

决策并签署相关合同文件。

一、 本次购买的结构性存款基本情况

（一） 委托理财目的

通过对闲置自有资金进行适当理财，可以提高资金的使用效率，获得一定投资收益，有利于提升公

司整体业绩水平，为公司和股东获取较好的投资回报。

（二） 资金来源

本次购买理财产品所使用的资金为公司闲置自有资金。

（三） 委托理财产品的基本情况

1.�利多多公司稳利21JG6273期人民币对公结构性存款

受托方名称 产品类型 产品名称 金额 预计年化收益率

浦发银行 银行理财产品

利多多公司稳利21JG6273期

人民币对公结构性存款

2500万元 1.4%�/�3.2%�/�3.4%

产品期限 收益类型 结构化安排 预计收益 是否构成关联交易

90天 保本浮动收益型 无 - 否

（四） 公司对委托理财相关风险的内部控制

1、公司财务部将及时分析和跟踪结构性存款或理财产品投向、进展情况，一旦发现存在可能影响公

司资金安全的风险因素，将及时采取保全措施，控制投资风险。

2、 公司审计部门负责对结构性存款或所购买理财产品的资金使用与保管情况进行审计与监督，并